em que o saldo da Conta Vinculada (conforme definida no “Instrumento Particular de Cessão Fiduciária de 
Direitos Creditórios e Outras Avenças”, celebrado entre a Companhia e o Agente Fiduciário em 17 de agosto 
de 2023 (“Contrato de Cessão Fiduciária”), conforme aditado de tempos em tempos) ultrapassar o montante 
R$2.581.231,56 (dois milhões, quinhentos e oitenta e um mil, duzentos e trinta e um reais e cinquenta e seis 
centavos) (“Montante Mínimo Retido”), o Agente Fiduciário não deverá mais reter recursos adicionais e 
estará autorizado e instruído a liberar o valor excedente ao Montante Mínimo Retido para contas de livre 
movimentação da Companhia.

[...]

“Instrumento Particular de Alienação Fiduciária de Máquinas, Equipamentos e Implementos e Outras 
Avenças” celebrado entre a Companhia e o Agente Fiduciário em 17 de agosto de 2023, com o objetivo 
exclusivo da Companhia realizar a respectiva venda no valor de até R$9.500.000,00 nove milhões e quinhentos 
mil de reais), observados os termos do MoU; (e) em relação aos itens (e), (f) e (g) da ordem do dia: aprovaram 
nos termos a seguir: (1) a autorização para a assunção do controle acionário (direto ou por meio de holding 
intermediária) da Companhia pelo FIP GA ou para outro fundo de investimento gerido pela Strata, de forma